[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.12.2020.                                        с. ЕЛОВОЕ                                           №29-98р

Об утверждении методики формирования платы за найм и содержание жилья на территории МО Еловский сельсовет.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ч.3 ст156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Обязать главу Еловского сельсовета Шалютова И.И. подготовить проект Решения «Об утверждении методики формирования платы за найм и содержание жилья на территории МО Еловский сельсовет» до 23.12.2020г.;
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Еловского сельского Совета депутатов И.А. Бородина;
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете "Емельяновские веси".

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                    И.А. Бородин

Глава сельсовета                                                                                      И.И.Шалютов

image1.emf